
medi-expert.cz

E-shop:

Zdravotní kompresivní 
punčochy medi

medi. I feel better.

KOMPRESE PRÉMIOVÉ KVALITY



50–80 %
Tlak v oblasti LÝTKATlak v oblasti LÝTKA

20–50 %
Tlak v oblasti

STEHNA

100 %

Tlak v oblasti
nad KOTNÍKEM

Produkty medi jsou certifikovány globálně uznávanou německou 
technickou normou pro kompresivní punčochy RAL-GZ 387. 
Výrobky jsou každoročně testovány v akreditované zkušebně 
v německém Hohensteinu a certifikace je úspěšně obnovována. 
Lékaři a pacienti tak mají jistotu, že výrobky medi splňují z hlediska 
výroby velmi náročná kritéria pro správné dodržení tlakových 
hodnot. Tím je zaručena úspěšná kompresivní léčba.

Certifi kace RAL



A–D

lem

A–G

krajka

A–G

dámské

A–T

těhotenské

A-TU

Perfect Fit

Clima Fresh

Soft Elastic

Clima Comfort

mediven elegance®

Celosvětově nejprodávanější kolekce 
kompresivních punčoch medi pro ženy. 
Vyrobené z velmi jemného mikrovlákna. 
Vhodné pro citlivou a atopickou pokožku.

II. KT
(23–32 mm/Hg)

• se špicí

Caramel

Black Beige

White

Cashmere

Standardní barvy:

Navy

Anthracite

medi Magenta

Zdravotnický prostředek  k léčbě onemocnění žilního nebo lymfatického systému. 
Prostudujte si pečlivě návod k použití.

GreySand



A–D

lem

A–G

krajka

A–G

dámské

A–T

těhotenské

A–TU

mediven plus®

Zdravotní kompresivní punčochy 
pro ženy i pro muže vyrobené 
z pevnějšího mikrovlákna. Vhodné 
pro citlivou a atopickou pokožku.

Perfect Fit

Clima Fresh

Clima Comfort

Caramel

Black

Beige

Barevné provedení:

Navy

Anthracite

s upínáním

AG–HB

pánské

A–TH

II. KT
(23–32 mm/Hg)

III. KT
(34–46 mm/Hg)

• bez špice

Zdravotnický prostředek k léčbě onemocnění žilního
nebo lymfatického systému. 
Prostudujte si pečlivě návod k použití.



mediven® for men
Lýtkové punčochy pro muže – jemnější 
materiál, moderní design.

Perfect Fit

Clima Fresh

Clima Comfort

Black

Brown

Barevné provedení:

Navy

Anthracite

II. KT
(23–32 mm/Hg)

• se špicí

A–D

hladký vzor

Zdravotnický prostředek k léčbě onemocnění žilního
nebo lymfatického systému. 
Prostudujte si pečlivě návod k použití.



Zdravotnický prostředek k léčbě onemocnění žilního
nebo lymfatického systému. 
Prostudujte si pečlivě návod k použití.

mediven® active
Lýtkové punčochy pro muže – bezešvá 
špice, pevnější materiál, pro vyšší postavy.

Perfect Fit

Clima Comfort

Black

Brown

Barevné provedení:

Navy

White

Anthracite

II. KT
(23–32 mm/Hg)

• se špicí

A–D

strukturované 
žebrování

Zdravotnický prostředek k léčbě onemocnění žilního
nebo lymfatického systému. 
Prostudujte si pečlivě návod k použití.



Zdravotnický prostředek k léčbě onemocnění žilního
nebo lymfatického systému. 
Prostudujte si pečlivě návod k použití.

medi Swing Microfi bra
medi Swing Cotton
Jemné žebrované podpůrné podkolenky 
z mikrovlákna nebo bavlny pro muže i  pro ženy.

Black

Barevné provedení:
A–D

I. KT
(18 mm/Hg)

• se špicí

• UNISEX

Microfi bra
jemné
strukturované 
žebrování

Cotton
jemné
strukturované 
žebrování

V menších velikostech vhodné i pro ženy.

Zdravotnický prostředek k podpoře žilního systému 
a k prevenci onemocnění žilního a lymfatického systému. 
Prostudujte si pečlivě návod k použití.



Neelastické kompresní systémy určené pro terapii lymfedémů 
(circaid juxtafi t®), pro žilní terapii (circaid juxtalite®) a pro 
léčbu bércového vředu (circaid juxtacures®).  Díky snadnému 
navlékání a svlékání  podporují pacientovu soběstačnost 
a samostatnost. circaid nabízí řešení pro horní i dolní končetiny.

II.–IV. KT
(20–50 mm/Hg)

circaid®

Kompresní návleky na suchý zip.

Patentovaná technologie BPS 
(Built-In-Pressure System 
– integrovaný tlakový systém) 
k nastavení a kontrole správné 
úrovně terapeutického tlaku.

Zdravotnický prostředek. 
Prostudujte si pečlivě návod k použití.



Obsah setu:
• 2 kusy lýtkových punčoch mediven ulcer 
• 1 kus lýtková punčocha se špicí 

mediven ulcer plus

mediven® ulcer kit
Systém dvou kompresivních punčoch 
oblečených na sobě a zaručujících 
terapeutický tlak 20 + 20 mm Hg. 

A–D

III. KT
(20 + 20 mm/Hg)

• se špicí

Určeno pro terapii žilních bércových vředů.

Zdravotnický prostředek. 
Prostudujte si pečlivě návod k použití.

Zdravotnický prostředek. 
Prostudujte si pečlivě návod k použití.



White

Barevné 
provedení:

A–D

lem

A–G

Bílé nemocniční punčochy (lýtkové 
nebo stehenní s lemem) určené pro 
ležící pacienty. K použití během 
hospitalizace – v předoperační, 
operační i pooperační fázi.

Barevně 
rozlišená pata

Inteligentní 
silikonový lem

Inspekční otvor

I. KT
(18 mm/Hg)

• se špicí

mediven®

thrombexin® 18
Punčochy pro profylaxi trombózy.

Určeno pro terapii žilních bércových vředů.

Zdravotnický prostředek. 
Prostudujte si pečlivě návod k použití.

Zdravotnický prostředek. 
Prostudujte si pečlivě návod k použití.



Zdravotnický prostředek. 
Prostudujte si pečlivě návod k použití.

medi day – denní gel
• ochlazuje a osvěžuje
• snižuje napětí 

a citlivost kůže
• zlepšuje vyživování 

pokožky

medi night – noční 
krém
• zklidňuje povrch 

pokožky
• urychluje regeneraci 

pokožky 
• krém nemastí

medi Butler Off 
– svlékač punčoch
• usnadňuje svlékání 

kompresivních 
punčoch

• slouží i k obouvání 
obuvi

medi fix – lepidlo 
na punčochy
• pro lepší uchycení 

kompresivních punčoch
• z pokožky jej lze snadno 

smýt vodou a mýdlem

medi clean – prací gel
• prostředek pro ruční 

praní kompresivních 
punčoch

• speciálně vyvinut pro 
barvené příze

• dermatologicky dobře 
snášen

medi spot ex 
– tekutý odstraňovač skvrn
• pro odstranění skvrn 

z kompresivních punčoch 
(na palcích nebo patách pleteniny)

• nanáší se před praním

Prací pytlík
• pro praní kompresivních 

punčoch v automatické 
pračce

• ochrání punčochu před 
poškozením od oděvů se 
zipy, suchými zipy apod.

Gumové nebo Textilní rukavice
• snadnější a šetrnější oblékání 

a svlékání kompresivních punčoch
• tři velikosti

Praktické doplňky

* medi 2 v 1 – pomůcka 
k navlékaní i svlékání 
kompresních punčoch
• lehká, odolná 
• skladná, vhodná 

při cestování 
• pro punčochy s otevřenou 

i uzavřenou špicí

Zdravotnický prostředek (týká se pouze označeného doplňku *).
Prostudujte si pečlivě návod k použití.



K dostání ve Vaší prodejně:

D
LM

ED
IC

Z/
09

.2
3/

12
97

D
LM

ED
IC

Z/
09

.2
3/

12
97

MAXIS a.s., medi group company
Slezská 2127/13 | 120 00 Praha 2 | Česká republika
www.maxis-medica.com

medi-expert.cz

E-shop:


